
 昇家 泉店 改装⼯事のお知らせ 

 いつも昇家グループを御利⽤いただきまして誠にありがとうございます。 
 この度 当店は店舗リニューアルの為、下記の期間 営業をお休みさせていただ 
 きます。⼤変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただけますようお願い 
 申し上げます。 

 ■改装期間︓2023年5⽉15⽇(⽉) – 8⽉11⽇(⾦)予定 
    ※最終営業2023年5⽉14⽇(⽇) 

 ■ﾘﾆｭｰｱﾙｵｰﾌﾟﾝ︓  2023  年  8  ⽉  14  ⽇(⽉)  予定 
    ※⼯事状況により⽇程の変更がありましたら、HPにてお知らせさせて 
   いただきます。 

 ■『昇家の宅配』改装期間は李昇本館にて承ります 
    ※泉店の電話番号（052-951-6100）は担当へ転送されますので改装期間中も 
   ご連絡可能です。 

 昇家第⼀号店として⾛ってまいりました泉店  は新しく⽣まれかわり、 
 新⽣『昇家 泉店』としてリニューアルオープンいたします。 
 皆さまにより快適に御利⽤頂けるようスタッフ⼀同⼼機⼀転努めて参ります 
 ので、今しばらくお待ちくださいませ。 

 昇家グループ店主 


